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1) AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO

CONTROLLI EFFETTUATI SULLE DICHIARAZIONI (RELATIVAMENTE AI TITOLI POSSEDUTI E DICHIARATI, AL SERVIZIO PRESTATO) DEI CANDIDATI INSERITI NELLE GRADUATORIE DEI CONCORSI IN ATTO 
CONTROLLI CONCORSO ORDINARIO
A) TITOLI POSSEDUTI/DICHIARATI: 2284
CONTROLLI CONCORSO STRAORDINARIO
A) PERSONALE ATA  
TITOLI: 109
SERVIZIO PRESTATO: 109
B) DOCENTI 
TITOLI: 495
SERVIZIO PRESTATO: 495
CONTROLLI
A) TITOLI E SERVIZI DOCENTI IN GRADUATORIE AD ESAURIMENTO: 100%


CONTROLLI EFFETTUATI SULLE DICHIARAZIONI CONCERNENTI I REQUISITI DI CUI ALLA LEGGE 68/1999  
· PERSONALE A.T.A. = 2
· DOCENTI = 27

VERIFICHE EFFETTUATE PRESSO IL CASELLARIO GIUDIZIALE:
DOCENTI: 0
PERSONALE ATA
VERIFICHE CASELLARIO GIUDIZIALE: 56
VERIFICHE CARICHI PENDENTI: 9

2) AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA – ROVIGO

CONTROLLI EFFETTUATI SULLE DICHIARAZIONI (RELATIVAMENTE AI TITOLI POSSEDUTI E DICHIARATI, AL SERVIZIO PRESTATO) DEI CANDIDATI INSERITI NELLE GRADUATORIE DEI CONCORSI IN ATTO E NELLE GRADUATORIE AD ESAURIMENTO DEL PERSONALE DOCENTE E ATA:
SEDE DI PADOVA
A) PERSONALE ATA  
TITOLI: 73%
SERVIZIO PRESTATO: 100%
B) DOCENTI 
TITOLI: 100%
SERVIZIO PRESTATO: 100%
SEDE DI ROVIGO
A) PERSONALE ATA  
TITOLI: 100%
SERVIZIO PRESTATO: 100%
B) DOCENTI 
TITOLI: 100%
SERVIZIO PRESTATO: 100%


CONTROLLI EFFETTUATI SULLE DICHIARAZIONI CONCERNENTI I REQUISITI DI CUI ALLA LEGGE 68/1999  (SEDE DI PADOVA E ROVIGO)
- A) PERSONALE A.T.A. = 100%
- B) PERSONALE DOCENTE =100%

VERIFICHE CASELLARIO GIUDIZIALE (SEDE DI PADOVA E ROVIGO) 
- A) PERSONALE A.T.A. = 100%
- B) PERSONALE DOCENTE =/


3) AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO

NUMERO DEI CONTROLLI EFFETTUATI SULLE DICHIARAZIONI, RELATIVAMENTE AI TITOLI POSSEDUTI E DICHIARATI E AL SERVIZIO PRESTATO, DEI CANDIDATI INSERITI NELLE GAE-DOCENTI INFANZIA = N. 11/100%
NUMERO DEI CONTROLLI EFFETTUATI SULLE DICHIARAZIONI, RELATIVAMENTE AI TITOLI POSSEDUTI E DICHIARATI E AL SERVIZIO PRESTATO, DEI CANDIDATI INSERITI NELLE GAE-DOCENTI PRIMARIA = N. 5/100%
NUMERO DEI CONTROLLI EFFETTUATI SULLE DICHIARAZIONI, RELATIVAMENTE AI TITOLI POSSEDUTI E DICHIARATI E AL SERVIZIO PRESTATO, DEI CANDIDATI INSERITI NELLE GAE E GRADUATORIE CONCORSI IN ATTO-DOCENTI SECONDARIA = N. 5/100%
NUMERO DEI CONTROLLI EFFETTUATI SULLE DICHIARAZIONI CONCERNENTI I REQUISITI DI CUI ALLA LEGGE 68/1999 PERSONALE DOCENTE = 1/100%
NUMERO DELLE VERIFICHE EFFETTUATE PRESSO IL CASELLARIO GIUDIZIALE PERSONALE DOCENTE = VERIFICHE EFFETTUATE DALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE
NUMERO DEI CONTROLLI EFFETTUATI SULLE DICHIARAZIONI, RELATIVAMENTE AI TITOLI POSSEDUTI E DICHIARATI E AL SERVIZIO PRESTATO, DEI CANDIDATI CHE CHIEDONO L’INSERIMENTO NELLE GRADUATORIE PERMANENTI DEL PERSONALE ATA = 276/100%
NUMERO/PERCENTUALE DEI CONTROLLI EFFETTUATI SULLE DICHIARAZIONI CONCERNENTI I REQUISITI DI CUI ALLA LEGGE 68/1999 PERSONALE ATA = NESSUN ASPIRANTE HA USUFRUITO DEI BENEFICI L. 68
NUMERO/PERCENTUALE DELLE VERIFICHE EFFETTUATE PRESSO IL CASELLARIO GIUDIZIALE PERSONALE ATA = VERIFICHE EFFETTUATE DALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE	
4) AMBITO TERRITORIALE DI VERONA

CONTROLLI EFFETTUATI SULLE DICHIARAZIONI, RELATIVAMENTE AI TITOLI POSSEDUTI E DICHIARATI E AL SERVIZIO PRESTATO, DEI CANDIDATI INSERITI NELLE GRADUATORIE DEI CONCORSI IN ATTO E NELLE GRADUATORIE AD ESAURIMENTO DEL PERSONALE DOCENTE E ATA = TOT. N.212;

CONTROLLI EFFETTUATI SULLE DICHIARAZIONI CONCERNENTI I REQUISITI DI CUI ALLA LEGGE 68/1999 = TOT. N.4;

VERIFICHE EFFETTUATE PRESSO IL CASELLARIO GIUDIZIALE = TOT. N. 179(PERSONALE ATA E DOCENTE);

VERIFICHE SULLA GESTIONE AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA DELLE SCUOLE = N. 36

5) AMBITO TERRITORIALE DI VENEZIA

CONTROLLI EFFETTUATI SULLE DICHIARAZIONI (RELATIVAMENTE AI TITOLI POSSEDUTI E DICHIARATI, AL SERVIZIO PRESTATO) DEI CANDIDATI INSERITI NELLE GRADUATORIE DEI CONCORSI IN ATTO E AGGIORNAMENTO GRADUATORIE PERMANENTI DI CUI AL D.L.VO 297/94 ART. 554 – 24 MESI A.S. 2022/23

A) PERSONALE A.T.A. = 220
B) DOCENTI INFANZIA E SCUOLA PRIMARIA = 49
C) DOCENTI SECONDARIA DI I GRADO = 11
C) DOCENTI SECONDARIA DI II GRADO = 27

CONTROLLI EFFETTUATI SULLE DICHIARAZIONI CONCERNENTI I REQUISITI DI CUI ALLA LEGGE 68/1999  
- A) PERSONALE A.T.A. = 6
- B) DOCENTI INFANZIA E SCUOLA PRIMARIA = 14
- C) DOCENTI SECONDARIA I GRADO =/
- D) DOCENTI SECONDARIA II GRADO = /


VERIFICHE CASELLARIO GIUDIZIALE E CARICHI PENDENTI
- A) PERSONALE A.T.A. = 220
- B) DOCENTI INFANZIA E SCUOLA PRIMARIA = 378
- C) DOCENTI SECONDARIA I GRADO = 157
- D) DOCENTI SECONDARIA II GRADO = 126



6) AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA


CONTROLLI SU CONCORSI ORDINARI/STRAORDINARIO E GAE – PROFILO DOCENTE SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA DELL’INFANZIA

[bookmark: _GoBack]DOCENTI IMMESSI IN RUOLO DA CONCORSI E DA GAE NELL’ANNO 2022

- CONTROLLO DICHIARAZIONI SU TITOLI POSSEDUTI: 158
  - CONTROLLO DICHIARAZIONI SU SERVIZI PRESTATI: 158


CONTROLLI SU NOMINA DA GPS ART.59 SU POSTO SOSTEGNO – PROFILO DOCENTE SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA DELL’INFANZIA (SU POSTO DI SOSTEGNO D.L. 73/2021, ART. 5-TER)

DOCENTI NOMINATI DA GPS ART.59 NELL’ANNO 2022

- CONTROLLO DICHIARAZIONI SU TITOLI POSSEDUTI: 46

- CONTROLLO DICHIARAZIONI SU SERVIZI PRESTATI: 37


CONTROLLI SU CONCORSI ORDINARI/STRAORDINARIO E GAE – PROFILO DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO

DOCENTI IMMESSI IN RUOLO DA CONCORSI E DA GAE NELL’ANNO 2022

- CONTROLLO DICHIARAZIONI SU TITOLI POSSEDUTI: 193

- CONTROLLO DICHIARAZIONI SU SERVIZI PRESTATI: 193


CONTROLLI SU NOMINA DA GPS ART. 59 – PROFILO DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO (SU POSTO DI SOSTEGNO D.L. 73/2021, ART. 5-TER; SU POSTO COMUNE D.L. 73/2021, ART. 59 COMMA 9-BIS)

DOCENTI NOMINATI DA GPS ART.59 NELL’ANNO 2022: 
A) 160 SU POSTO DI SOSTEGNO: 

- CONTROLLO DICHIARAZIONI SU TITOLI POSSEDUTI: 160
- CONTROLLO DICHIARAZIONI SU SERVIZI PRESTATI: 160

B) 243 SU POSTO COMUNE:

- CONTROLLO DICHIARAZIONI SU TITOLI POSSEDUTI: 243
- CONTROLLO DICHIARAZIONI SU SERVIZI PRESTATI: 243


CONTROLLI SU GRADUATORIE AD ESAURIMENTO PERSONALE DOCENTE

	
	
DOCENTI INFANZIA
	
DOCENTI PRIMARIA
	DOCENTI SECONDARIA PRIMO GRADO
	DOCENTI SECONDARIA SECONDO
GRADO
	
TOTALE

	N. NUOVI INSERIMENTI
	/
	/
	/
	/
	

	CONTROLLO DICHIARAZIONI
TITOLI
	13
	5
	0
	4
	22
100%

	CONTROLLO DICHIARAZIONI
SERVIZI
	13
	5
	0
	4
	22
100%



CONTROLLI SU GRADUATORIA PERMANENTE PROVINCIALE PERSONALE ATA

	

	COLL. SCOLASTICI
	ASS. AMM.VI
	ASS. TECNICI
	ADDETTO AZIENDA
AGRARIA
	TOTALE

	N. NUOVI INSERIMENTI
	155
	61
	27
	1
	244

	CONTROLLO DICH.
	155
	61
	27
	1
	244

	TITOLI
	(100%)
	(100%)
	(100%)
	(100%)
	(100%)

	CONTROLLO DICH.
	155
	61
	27
	1
	244

	SERVIZI
	(100%)
	(100%)
	(100%)
	(100%)
	(100%)

	CONTROLLO CASELLARIO
	155
	61
	27
	1
	244

	GIUDIZIALE
	(100%)
	(100%)
	(100%)
	(100%)
	(100%)




CONTROLLI SU PROCEDURA SELETTIVA PER L’INTERNALIZZAZIONE DEI SERVIZI DI PULIZIA – PERSONALE ATA
	
	COLLABORATORI SCOLASTICI

	N. DOMANDE
	//

	CONTROLLO DICHIARAZIONI TITOLI
	//

	CONTROLLO DICHIARAZIONI SERVIZI
	//

	CONTROLLO CASELLARIO GIUDIZIALE
	//




CONTROLLI SU DICHIARAZIONI CONCERNENTI I REQUISITI DI CUI ALLA LEGGE N.68/99
	PERSONALE
	POSIZIONI DA CONTROLLARE
	CONTROLLI ESEGUITI
	PERCENTUALE

	ATA
	ZERO
	ZERO
	ZERO%

	DOCENTI SCUOLA PRIMARIA DA GPS
ART.59
	0
	0
	100%

	DOCENTI SCUOLA SECONDARIA DI
PRIMO E SECONDO DA GPS ART.59
	14
	14
	100%





CONTROLLI PRESSO IL CASELLARIO GIUDIZIALE
	
	DOCENTI SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA
DELL’INFANZIA
	DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO
E SECONDO GRADO
	

NUOVI INSERIMENTI PERSONALE ATA 2022

	
	IMMISSIONI IN RUOLO
	NOMINA DA GPS ART.59 ART.59
D.L. 73/2021, ART. 5-TER
	IMMISSIONI IN RUOLO
	NOMINA DA GPS ART.59
D.L. 73/2021, ART. 5-TER E ART. 59 COMMA 9-BIS
	

	POSIZIONI DA
CONTROLLARE
	158
	46
	193
	403
	244

	CONTROLLI EFFETTUATI
	158
	46
	193
	403
	244

	PERCENTUALE CONTROLLI
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%




VERIFICHE SULLA ATTIVITÀ NEGOZIALE: 100%

VERIFICHE SULLA GESTIONE AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA DELLE SCUOLE: 100%

I DATI RELATIVI AI DOCENTI SONO COMPRENSIVI DEL PERSONALE NOMINATO IN RUOLO AI SENSI ART. 1 C. 18 QUATER D.L. 126/19 CONV. L. 159/19 (QUOTA 100).
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